

Outboundpeople ApS

Åboulevarden 49, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35232060

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2017

Dirigent



Navn: Carsten Gad Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Outboundpeople ApS
Åboulevarden 49, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35232060

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Carsten Gad Rasmussen
Steen McCormick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive telemarketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 936 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.613.617	9.450.146
Personaleomkostninger	1	(12.131.044)	(8.611.581)
Af- og nedskrivninger		<u>(273.392)</u>	<u>(142.891)</u>
Driftsresultat		1.209.181	695.674
Andre finansielle indtægter		154	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.610)</u>	<u>(30.308)</u>
Resultat før skat		1.201.725	665.366
Skat af årets resultat	2	<u>(266.026)</u>	<u>(145.457)</u>
Årets resultat		<u>935.699</u>	<u>519.909</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		930.000	500.000
Overført resultat		<u>5.699</u>	<u>19.909</u>
		<u>935.699</u>	<u>519.909</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.487	393.935
Materielle anlægsaktiver	3	369.487	393.935
Deposita		203.148	196.748
Finansielle anlægsaktiver	4	203.148	196.748
Anlægsaktiver		572.635	590.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.147.075	1.715.121
Udskudt skat		12.000	0
Andre tilgodehavender		15.992	286.239
Periodeafgrænsningsposter		57.825	45.405
Tilgodehavender		2.232.892	2.046.765
Likvide beholdninger		848.212	363.928
Omsætningsaktiver		3.081.104	2.410.693
Aktiver		3.653.739	3.001.376

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		8.662	2.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret		930.000	500.000
Egenkapital		<u>1.028.662</u>	<u>592.963</u>
Udskudt skat		0	9.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>9.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.454	255.127
Skyldig selskabsskat		286.483	134.457
Anden gæld	5	2.158.140	2.009.829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.625.077</u>	<u>2.399.413</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.625.077</u>	<u>2.399.413</u>
Passiver		<u>3.653.739</u>	<u>3.001.376</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	2.963	500.000	592.963
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	5.699	930.000	935.699
Egenkapital ultimo	90.000	8.662	930.000	1.028.662

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.695.195	8.288.551
Pensioner	41.000	34.224
Andre omkostninger til social sikring	246.428	172.164
Andre personaleomkostninger	148.421	116.642
	12.131.044	8.611.581
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36	25
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	287.026	134.457
Ændring af udskudt skat	(21.000)	11.000
	266.026	145.457
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		620.822
Tilgange		248.944
Kostpris ultimo		869.766
Af- og nedskrivninger primo		(226.887)
Årets afskrivninger		(273.392)
Af- og nedskrivninger ultimo		(500.279)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		369.487

Noter

	Deposita
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	196.748
Tilgange	6.400
Kostpris ultimo	203.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.148

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.429.055	962.171
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	729.085	492.179
Andre skyldige omkostninger	0	555.479
	2.158.140	2.009.829

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	380.985	857.948

7. Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
